Odtąd więc mieszkańcy tutejsi, dla chwilowego wydzalenia się do miejsc za rogatkami położonych, nie będą mieli potrzeby zaopatrywania się w dotychczasowe bilety, wydawanie których zgoda ustaje. Policja wykonawcza i służba rogatkowa otrzymają w tej mierze stosowne zarządzenia. O czem podaje się do wiadomości powszechnej. — Warszawa d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1862 roku. — Podpułkownik Machanow. — Naczelnik wydziału Baranowski.

Z Petersburga, 9 Grudnia.

Przez dyplom Najwyższy z daty 10 listopada (v. s.), Senator, Jeneral-Lejtnant Zerebow, Najmilsiościwiej mianowany został kawalerem orderu Orła Białego.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Ogólne Sprawozdanie.

Na szczęście nasze, Warszawa nie jest na-

Warszawa wpróż się zepsuła nim wyro-

Zobaczmy czem jest, a czem być powinna

J. A. Miniszewski.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 6496) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia w dniu 22 Września (4 Października) 1855 r. śmierci Lewka Ftenz...

(N. D. 6501) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Ogłasza, że z powodu nastąpienia śmierci Jana Rożalskiego, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie N. 2248 lit. A, oraz współwłaściciela dóbr Grodzisko w Ogu Brzezinińskim...

(N. D.

Na sprzedaż do rozbioru oficyny drewnianej samowolnie wyrestaurowanej z wystawieniem piętrowej w podwórzu pos. N. 2466...

(N. D. 4939) Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i uchwaleń przez Dyrekcję Główną udzielonych...

(N. D. 6388) Magistrat Miasta Warszawy. Gdy ogłoszona na d. 12 (24) Listopada r. b. licytacja w biurze Magistratu miasta Warszawy odbyła się mająca na r. 1863 na wydzierżawienie do...

(N. D. 6388) Magistrat Miasta Warszawy. Gdy ogłoszona na d.

Zapozywa wszelkie władze aby w obrębie swej administracji scisle sledztwo osoby i pobytu Zanuzana Frydryscha o nieprawym leczeniu obwinionego, w ciagu dni 30 w Sądzie tutejszym stawal sie, w przeciwnym razie czasu stosownie do przepisow prawa postapieniem bedzie.

(N. D. 6517) Sprostowanie. W obwieszczeniu spadkowym Pisarsza Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w Nr. 130 i 204 Dziennika Powszechnego z daty 22 Maja (3 Czerwca) 1862 r. zaszła pomyłka, zamiast Leonarda Strekowski, wydrukowano Leon Strekowski ktorą to pomyłkę prosta je.

(N. D. 6517) Sprostowanie. W obwieszczeniu spadkowym Pisarsza Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w Nr. 130 i 204 Dziennika Powszechnego z daty 22 Maja (3 Czerwca) 1862 r. zaszła pomyłka, zamiast Leonarda Strekowski, wydrukowano Leon Strekowski ktorą to pomyłkę prosta je.